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Yenidoğan Kentsel Dönüşüm
Projesi’nde Kura Heyecanı

ŞUBAT 2025�

323 konut ve 9 ticari alandan oluşan projede, hak sahipleri; 359 araçlık 
otopark, yüzme havuzu, sauna, fitness salonu, minyatür spor sahası ve çocuk 
oyun alanlarını içeren sosyal bir yaşam ortamına kavuştu. 3 bin 231 metrekare 
yeşil alana sahip projede, güneş enerji sistemi ve gri su sitemi gibi çevre 
dostu teknolojiler kullanıldı.

Gaziosmanpaşa'da kentsel dönüşüm konutları hak sahipleriyle buluşmaya devam 
ediyor. We Haliç Kentsel Dönüşüm Projesi’nin ardından bu kez Yenidoğan 
Mahallesi 6D Bölgesi 1.Etap Kentsel Dönüşüm Projesi için noter huzurunda kura 
çekimi gerçekleştirildi. Törene; Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, 
Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl Başkan Yardımcısı Nurten Erdal, ilçe protokolü 
ve hak sahipleri katıldı.

İlk kurayı Başkan Bahçetepe çekerken, 
daireleri belirlenen hak sahiplerine temsili 
anahtarları verildi. Başkan Bahçetepe,
“Yurttaşlarını mağdur etmeyen, hakkaniyetli 
ve yenilikçi bir kentsel dönüşüm anlayışını 
benimsiyoruz. Komşuluk ilişkisini koruyan bir 
kentsel dönüşümü beş yıl boyunca 
Gaziosmanpaşa’da hakim kılmak için 
elimizden gelen mücadeleyi göstereceğiz. 
Hak sahiplerinin güvenle yaşayabileceği 
deprem riskine karşı dayanıklı projeleri hızla 
hayata geçirmek zorundayız” dedi.



Sosyal belediyeciliğin en güzel örneklerinden olan çocuk etkinlik 
merkezlerinin sayısı hızla artıyor. Hürriyet Mahallesi’nde yapımı 
tamamlanmak üzere olan Yuvamız Gaziosmanpaşa Çocuk Etkinlik 
Merkezi, çok yakında hizmete açılıyor.
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Yuvamız Gaziosmanpaşa
Çocuk Etkinlik Merkezi
Yakında Açılıyor

Hürriyet Mahallesi 322 Sokak’ta inşa edilen hizmet binasında; dört adet 
sınıf, tiyatro, spor ve oyun odaları, psikolog odası ve yemekhane yer alıyor. 
Merkezde; masal, müzik, drama ve bilim atölyeleri gibi birçok eğitim 
programıyla çocukların geleceğe en güzel şekilde hazırlanması 
amaçlanıyor. Eğitimde fırsat eşitliği sunan Yuvamız Gaziosmanpaşa projesi 
ile annelerin çalışma hayatına katılması sağlanarak kadın istihdamı 
destekleniyor.

Yuvamız Gaziosmanpaşa ile
Çocuklara Eğitim, Annelere İstihdam Fırsatı
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Mustafa Yeşil Yaşam Merkezi
Açılış İçin Gün Sayıyor

Gaziosmanpaşa Belediyesi, hem gençleri hem de emeklileri sevindirecek bir 
projeyi hayata geçiriyor. Gençlik merkezi ve kütüphane, emekli evi, çocuk 
oyun alanları ile yeşil alanların bulunduğu Mustafa Yeşil Yaşam Merkezi 
yakında hizmete açılıyor.

Yeni Mahalle Cebeci Caddesi üzerinde inşa edilen ve başlangıçta gençlik 
merkezi olarak tasarlanan projeye, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı 
Hakan Bahçetepe’nin talimatıyla uygulanan revizyon sonrası emekli evi 
bölümü de eklendi. 360 metrekare alan üzerinde inşa edilen gençlik 
merkezi binası, zengin içerikli kütüphanesi ve kafeterya bölümü ile 
bölgedeki öğrencilere hizmet verecek.

Gaziosmanpaşa’da ilk kez uygulanan bir proje olan Emekli Evi ise, 
emeklilerin sosyal aktivitelerde bulunacağı, keyifli vakit geçireceği ve 
günlük yaşamda daha aktif olabilecekleri bir mekân olacak. Proje 
kapsamında yapılacak olan oyun parkı ve yeşil alanlarla hem çocuklara 
güvenli oyun ortamı hem de vatandaşlara dinlenme alanları sunulacak.
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Gaziosmanpaşa’da
Eğlence Dolu Yarıyıl Tatili

Gaziosmanpaşa Belediyesi, öğrencilerin yarıyıl tatilini birbirinden eğlenceli 
ve eğitici etkinliklerle renklendirdi. Gaziosmanpaşalı çocuklar, tatil boyunca 
atölyelerden tiyatroya, konserden bilimsel deneylere birçok aktivite ile 
buluştu.

Okullara verilen arayı öğrencilerin verimli ve keyifli bir şekilde geçirmesi için 
kültür, sanat ve bilim etkinliklerini içeren kapsamlı bir yarıyıl etkinlik takvimi 
hazırlandı. Programda, çocukların hayal gücünü, el becerilerini ve kişisel 
gelişimini destekleyecek farklı türde birçok etkinlik yer aldı. Atölyelerde; 
astronomi, uzay ve havacılık, teknoloji, matematik, tasarım, doğa bilimleri 
alanlarında deney ve tasarım odaklı çalışmalar yapıldı.

Etkinlik takviminde özel çocuklar da unutulmadı. Gaziosmanpaşa Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde düzenlenen drama, baskı resim ve ritim atölyeleri ile özel 
gereksinimli çocukların sosyal yaşama katılımının artırılması ve yeni 
beceriler kazanmaları desteklendi.
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Asfalt ve Yol Yenileme
Faaliyetlerimiz Hız Kesmeden
Devam Ediyor

Gaziosmanpaşa Belediyesi, ilçenin önemli bağlantı noktalarından biri olan 
Hoca Ali Aslan Caddesi’nde asfalt yenileme çalışmalarını tamamladı. Fen 
İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz, kullanım süresi dolan yol yüzeyini kazıyarak 
350 metre uzunluğundaki caddenin tamamını yeniledi. Yol üzerinde daha 
önce kısmi olarak belirli zamanlarda uygulanan imalat çalışması, yeni 
yönetim döneminde hızlandırılarak başarılı bir şekilde sonuçlandırıldı. 
Yapım faaliyetlerinde kullanılan toplam 825 ton asfalt ile zemin 
sağlamlaştırıldı. Yalnızca bir gün içinde tamamlanan asfaltlama sonrası, yol 
işaretleme ve çizgi çalışması yapıldı. Yolun zemin kalitesi ile birlikte sürüş 
güvenliği de artırılarak komşularımızın hizmetine sunuldu. 
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Başkanımız, Regaip Kandili’nde
Vatandaş ve Esnafla Buluştu

Belediye Başkanımız Hakan Bahçetepe, Regaip Kandili’nin manevi 
havasında, komşularımız ve pazar esnafımızla bir araya geldi. Kazım 
Karabekir Mahallesi’nde bulunan semt pazarını ziyaret eden Başkan 
Bahçetepe, pazar yerini gezerek esnaf ve vatandaşla buluştu. Bahçetepe, 
ziyareti sırasında herkesin mübarek kandilini tebrik etti. Vatandaşın 
taleplerini dinleyerek çalışmalarla ilgili bilgi verdi, esnafa hayırlı ve bol 
kazanç diledi. Pazar buluşması, samimi ve keyifli bir atmosferde geçti. 
Başkan Bahçetepe, bu özel günün önemini ifade ederek dayanışma, birlik 
ve beraberliğin değerini bir kez daha vurguladı.
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Gaziosmanpaşa’dan İngiltere’ye
Uzanan Başarı Öyküsü

Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Merkezi’nde eğitim gören 11’inci sınıf 
öğrencisi Belinay Eğer, İngiltere’nin köklü eğitim kurumlarından 
Marlborough Koleji’ni tam burslu kazanarak bir ilke imza attı. Başkan Hakan 
Bahçetepe, Belinay ve ailesini makamında ağırlayarak genç öğrenciyi 
başarısından dolayı tebrik etti.

Belinay Eğer, Marlborough Koleji’nin, sadece İngiltere’de ikamet eden 
öğrencilere verdiği, son iki yıl için %100 eğitim bursunu içeren Sixth Form 
Bursary’yi kazanan iki Türk öğrenciden biri oldu. Eğer, lisedeki son iki yıllık 
eğitimini İngiltere’de sürdürecek.

Elde ettiği büyük başarının ardından, heyecanını ve mutluluğunu ifade 
eden Eğer, “Gerek dil gerek spor ve sanat dalındaki eğitimlerimin temelini 
Gaziosmanpaşa’da attım. Okulumda roket takımı kurdum. Robot yarışması 
odaklı bir takımın da kurucu kaptanıyım. Akademik becerilerini vicdanıyla 
birleştiren, bu dünyaya ve ülkesine iz bırakmak isteyen biri olarak proje 
üretmek istiyorum” dedi.
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Gaziosmanpaşa’da Tüketicinin
Hakkı Koruma Altında
Gaziosmanpaşa Belediyesi, haksız fiyat artışlarının önüne geçmek ve halk 
sağlığını korumak amacıyla market denetimlerini yoğunlaştırdı. Zabıta 
Müdürlüğü ekiplerimiz, tüketicinin alışverişlerinde mağduriyet yaşamaması 
için marketlerde fahiş fiyat uygulamalarına yönelik denetimler 
gerçekleştiriyor. Ekipler, gramaj, etiket ve irsaliye karşılaştırmasını yaparak 
fiyat artışı incelemelerinde bulunuyor. Ürünlerin son kullanma tarihi ve 
saklama koşullarının yanı sıra iş yeri ruhsatı ve hijyen denetimleri de yapan 
ekipler, yönetmeliğe aykırı durumlarda cezai işlem uyguluyor.

Zabıta Memuru İsmail Özer, “Yapmış olduğumuz denetimlerde öncelikle iş 
yeri ruhsatlarını kontrol ediyoruz. Faaliyette olan işletmelerimizde ürünlerin 
son kullanma tarihine, ambalaj uygunluğuna, kasa ve fiyat etiketlerinin 
farklı olup olmadığına bakıyoruz. Olumsuzluk tespit ettiğimiz işletmelere, 
tutanaklarını tanzim ediyoruz. Halkımızın sağlığını korumak adına ilçe 
genelinde denetimlerimiz sıklıkla devam edecek” dedi.
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Aras İkra Yalçın’dan
Badmintonda Çifte Şampiyonluk
Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor Kulübü sporcusu Aras İkra Yalçın, Ankara’da 
düzenlenen 15 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası’ndan iki altın 
madalya ile döndü. Türkiye Badminton Federasyonu tarafından düzenlenen 
15 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası’nda, 650’nin üzerinde sporcu 
mücadele etti. Dört gün boyunca çekişmeli müsabakalara sahne olan 
turnuvada başarılı bir performans gösteren Gaziosmanpaşa Belediyesi Spor 
Kulübü sporcusu Aras İkra Yalçın, tek erkekler kategorisinde şampiyon oldu. 
Yalçın, partneri Ecenur Narter ile birlikte katıldığı karışık çiftlerde de altın 
madalyanın sahibi olarak çifte şampiyonluk sevinci yaşadı. Başarılı sporcu, 
2025 yılında yapılacak olan uluslararası yarışmalarda U15 Badminton Milli 
Takımı’nda ay-yıldızlı formayı terletecek.
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Başkanımızdan, Ayşegül’e
Karne Hediyesi

Gaziosmanpaşa Belediyesi Bilgi Evi’nde ve okulunda elde ettiği derecelerle 
önemli başarılara imza atan görme engelli 7’inci sınıf öğrencisi Ayşegül 
Baydemir, yarıyıl karnesini Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan 
Bahçetepe’den aldı. Bahçetepe, öğrencinin okuduğu okulu ziyaret ederek, 
hem Ayşegül’ün hem de öğrencilerin karne sevincine ortak oldu. Başkan 
Bahçetepe, karne töreninin ardından Ayşegül’ün evini de ziyaret etti. 
Öğrenci ve ailesiyle samimi bir sohbet gerçekleştiren Bahçetepe, 
Ayşegül’ün hayalini kurduğu enstrüman olan elektronik orgu karne 
hediyesi olarak verdi. Bahçetepe, eğitim hayatı boyunca her zaman 
Ayşegül'ün yanında olacaklarını ifade etti. 
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Başkanımız, 10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü'nü Kutladı
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlenen programda basın mensuplarını 
ağırladı. Gaziosmanpaşa Belediyesi Su Kemeri Sosyal Tesisi’nde düzenlenen 
programa, bölgede görev yapan gazeteciler katıldı. Programda yaptığı 
konuşmada basın mensuplarının Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutlayan 
Başkan Bahçetepe, gazetecilerle samimi bir sohbet gerçekleştirerek, fikir 
alışverişinde bulundu.

Gazetecilerin, yerel yönetimlere katkı 
sunma noktasında önemli bir yere sahip 
olduğunu ifade eden Başkan Bahçetepe, 
“Belediyemizin bütçesini söz verdiğimiz 
gibi, komşularımızın yararlanacağı bir hale 
getirmek için herkesi kucaklayan bir 
yönetim anlayışıyla Gaziosmanpaşamızı 
yönetmeye çalışıyoruz. Bizim 
yetişemediğimiz bazı alanları siz, bizden 
daha iyi görüyorsunuz. Bu anlamda 
sizlerin tecrübesi bizim için çok kıymetli” 
dedi. Başkan Bahçetepe, programa 
katılan basın mensuplarına teşekkür 
ederek hediyelerini takdim etti.

“Sizlerin Tecrübesi Bizim İçin Çok Kıymetli”
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Gaziosmanpaşa Sanat
Akademisi’nde 39 Branşta
Sanat Kursları
Gaziosmanpaşa Belediyesi Sanat Akademisi, bahar döneminde de kapılarını 
sanata açıyor. Her yıl binlerce Gaziosmanpaşalıyı sanat eğitimleriyle 
buluşturan akademi, her yaşa hitap eden kurslarıyla sanatseverlere 
yeteneklerini geliştirme imkânı sunuyor.

Sanat akademisi bahar dönemi kursları, dört kategori ve 39 farklı dalda 
düzenleniyor. Sahne sanatlarından müzik ve iletişim sanatlarına, görsel 
sanatlardan koro ve atölye çalışmalarına kadar kapsamlı bir eğitim programı 
hazırlanıyor. Gaziosmanpaşalılar, dublaj, halk oyunları, senaryo ve yazarlık,  
koro, tiyatro, diksiyon, graffiti, ebru, piyano, elektrogitar, bağlama, bateri gibi 
birçok alanda düzenlenen kurslara başvuru yaparak yeteneklerini geliştiriyor.

Sanat akademisi bünyesinde minikler için de anne-çocuk oyun atölyesi ve 
İngilizce müzik orff eğitimi kursları düzenleniyor. Kurslarda çocuklara yeni 
beceriler kazandırılarak ekip çalışmasını öğrenmeleri ve sosyal 
gelişimlerinin desteklenmesi amaçlanıyor.
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Gaziosmanpaşalı
Gençlere Spor Akademileri
Yolunda Seminer Desteği

Gaziosmanpaşa Belediyesi, spora gönül veren gençlere destek olmayı 
sürdürüyor. İlçe genelindeki liseleri ziyaret eden Gaziosmanpaşa Belediyesi 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, spor akademilerine hazırlık süreci, 
sınavlar ve kurslar hakkında gençleri bilgilendiriyor. Seminerde, BESYO 
bölümleri tanıtılıyor, sınavlara hazırlık sürecinde yapılması gerekenler 
konusunda öğrencilerin bilinçlenmesi sağlanıyor. Ayrıca Gaziosmanpaşa 
Belediyesi BESYO, POMEM, PMYO hazırlık kursları hakkında bilgiler de 
verilerek, spora gönül veren gençler bu kurslara davet ediliyor. Spor 
akademisi sınavlarına hazırlık döneminde, belediyenin modern tesislerinde 
fitness ve cross antrenmalarına katılan gençler, İstanbul’un çeşitli 
noktalarında gerçekleştirilen orman antrenmanlarıyla da destekleniyor. 
Kurslarda gençlere deneme sınavları ve TYT danışmanlığı hizmeti de 
sunuluyor.
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Kültür Sanat Gezileriyle
Kısa Bir İstanbul Turu

Gaziosmanpaşa Belediyesi, vatandaşların İstanbul’un zenginliklerini daha 
yakından tanıması ve şehrin kültürel birikimiyle güçlü bir bağ kurmasını 
sağlamak için farklı noktalara gezi düzenledi. Bu yıl hayata geçirilen gezi 
programı; Bulgur Palas, Panorama 1453 ve Türk Kültürü Mahallesi, Miniatürk 
ve Dijital Deneyim Müzesi, Art İstanbul Feshane’den oluşan rotayı takip etti. 
Kentin tarihi dokusunu ve kültürel mirasını keşfetme imkânı sunan gezi 
organizasyonu, vatandaşlar tarafından büyük ilgi gördü. Her hafta farklı bir 
noktaya yapılan kültür sanat gezileri için belediye binası önünden hareketle 
servis hizmeti sunuldu. Geziye, Gaziosmanpaşa Belediyesi Bilgi Evi 
eğitmenleri de rehberlik ederek katılımcılara tarihi bilgiler verdi. 
Organizasyon boyunca oldukça keyifli vakit geçirdiğini ifade eden 
vatandaşlar, ziyaretleri sırasında bol bol hatıra fotoğrafı çektirerek gezinin 
tadını çıkardı.
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